
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/258/2018 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji  

z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Łyszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Łyszkowice, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Kwestarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3956



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/258/2018 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 Regulamin wprowadzający zasady udzielania dotacji celowych na dofinansowanie 

 kosztów inwestycji  z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Łyszkowice 

Rozdział 1 

 Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady i tryb udzielania dotacji celowej na dofinan-

sowanie kosztów inwestycji z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Łyszkowice, zwanej dalej „do-

tacją”, w tym kryteria wyboru inwestycji oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobów jej 

rozliczania. 

§ 2. 1. Dotacja może być udzielona osobie fizycznej zwanej dalej „Wnioskodawcą” na wymianę źródła cie-

pła w budynku (lokalu mieszkalnym), do którego posiada tytuł prawny, położonym na terenie Gminy Łyszko-

wice, w którym nie jest prowadzona działalność gospodarcza. 

2. W przypadku, gdy tytuł prawny do budynku (lokalu mieszkalnego) przysługuje kilku Wnioskodawcom, 

wymagana jest pisemna zgoda wszystkich Wnioskodawców posiadających tytuł prawny do dysponowania da-

nym budynkiem (lokalem mieszkalnym), którą należy dołączyć do wniosku o którym mowa w § 7. 

3. Jeżeli budynek (lokal mieszkalny) znajduje się we współwłasności wymagana jest pisemna zgoda 

wszystkich współwłaścicieli na realizację zgłoszonej inwestycji, którą należy dołączyć do wniosku, o którym 

mowa w § 7. 

Rozdział 2  

 Ogólne zasady udzielania dotacji 

§ 3. 1. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie kosztów następujących inwestycji mających na celu 

ograniczenie niskiej emisji, w szczególności pyłów PM 2,5, PM 10 oraz emisji CO2 polegająca na likwidacji 

lokalnych źródeł ciepła, tj. indywidualnych kotłowni, pieców, palenisk, kotłowni zasilających kilka budynków 

oraz ich zastąpienie przez źródło o wyższej niż dotychczas sprawności wytwarzania ciepła (w tym pompy cie-

pła oraz paleniska i palniki) spełniające wymagania emisyjne określone przez właściwy organ. 

2. W przypadku wymiany źródła ciepła na kotły opalane paliwami stałymi nowe urządzenia muszą spełniać 

następujące warunki:  

1)  posiadać dokument świadczący o spełnieniu wymogów tzw. „klasy 5” oraz „ekoprojektu” wydany przez 

akredytowaną jednostkę zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finan-

sów z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań dla kotłów na paliwa stałe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1690) 

oraz Uchwale Sejmiku Województwa Łódzkiego Nr XLIV/548/17 z dnia 24 października 2017 r. w spra-

wie wprowadzenia na obszarze województwa łódzkiego ograniczeń w zakresie eksploatacji  instalacji, w 

których następuje spalenie paliw (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2017 r. poz. 4549); 

2) powinny być wyposażone w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących) i nie mo-

gą posiadać rusztu awaryjnego ani elementów umożliwiających jego zamontowanie; 

3) muszą być  zgodne z innymi aktualnie obowiązującymi normami i regulacjami  prawnymi. 

3. Nowo instalowany kocioł węglowy (spalający węgiel kamienny) może być zainstalowany tylko w przy-

padku budynku (lokalu mieszkalnego), dla którego nie ma możliwości podłączenia do sieci gazowej lub nie jest  

to uzasadnione  ekonomicznie. 

4. Ilość instalowanych nowych źródeł ciepła objętych dofinansowaniem nie może przekraczać ilości likwi-

dowanych źródeł ciepła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3956



5. Wszelkie działania w zakresie likwidacji, zmiany i modernizacji źródeł ciepła są podejmowane na odpo-

wiedzialność i ryzyko Wnioskodawcy dotacji i muszą być zgodne z przepisami prawa, w tym ustawy z dnia  

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2017 r. poz. 1332, ze zm.). 

6. Dotacja jest udzielana jedynie na dofinansowanie kosztów inwestycji, co do których Wnioskodawca zo-

bowiąże się do utrzymania trwałości inwestycji przez okres nie krótszy niż 3 lata licząc od dnia  jej zakończe-

nia , czyli od daty sporządzenia protokołu odbioru inwestycji. 

7. Przez zachowanie trwałości inwestycji rozumie się trwałą likwidację starego kotła na paliwo stałe i użyt-

kowanie urządzenia grzewczego objętego dofinansowaniem jako podstawowego źródła ciepła w budyn-

ku/lokalu mieszkalnym wskazanym w umowie, o której mowa w § 10. W przypadku gdy ww. źródło ciepła 

stanowi wyposażenie budynku/lokalu trwale związane z podłożem lub ścianą, przez trwałą likwidację rozumie 

się również odcięcie od przewodów kominowych, poprzez zamurowanie wlotów kominowych, zamurowanie 

paleniska, które uniemożliwi dalsze korzystanie z niego. 

8. Dodatkowo w przypadku zastosowania nowych urządzeń grzewczych na paliwo stałe (węgiel kamienny 

lub biomasę) przez zachowanie trwałości inwestycji rozumie się:  

1) brak nieuprawnionych modyfikacji kotła umożliwiających spalanie odpadów (np. dorobiony dodatkowy 

ruszt); 

2) stosowanie paliwa zgodnego z parametrami paliwa dopuszczonymi przez producenta kotła w dokumentacji 

techniczno-ruchowej urządzenia, w tym możliwość pobrania i zbadania parametrów próbki paliwa. 

§ 4. 1. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie kosztów niezbędnych do realizacji inwe-

stycji określonych w § 3 ust. 1, zwanych dalej kosztami kwalifikowanymi obejmujących:  

1) koszty zakupu i montażu fabrycznie nowych urządzeń do produkcji energii, w tym ze źródeł odnawialnych, 

wraz z systemem odprowadzania spalin i niezbędnym oprzyrządowaniem; 

2)  koszty demontażu istniejących instalacji i urządzeń. 

2. Kosztami niekwalifikowanymi są koszty nie wymienione w ust. 1. 

3. Warunkiem ubiegania się o udzielenie dotacji jest użycie wyłącznie fabrycznie nowych materiałów i 

urządzeń, które zostały użyte i zamontowane po raz pierwszy, a także spełniają wszelkie konieczne normy i 

dopuszczone są do stosowania i obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a ich montaż odbył się zgodnie z 

warunkami, zgłoszeniami lub pozwoleniami wydanymi przez właściwych gestorów lub organy, jeżeli były 

wymagane prawem. 

4. Dotacja może być rozliczona, jeśli Wnioskodawca wykaże wykonanie zakupów i usług w ramach dofi-

nansowywanej inwestycji za pomocą faktur lub rachunków oraz protokołów odbioru, zaświadczeń o dopusz-

czeniu do eksploatacji właściwych dla danego typu urządzenia - jeżeli są wymagane prawem. 

§ 5. 1. Dotacja nie jest udzielana na pokrycie kosztów przeznaczonych na ten sam cel, finansowanych z in-

nych środków publicznych niż objęte Regulaminem (zakaz podwójnego finansowania). 

2. Dotacja nie jest udzielana na dofinansowanie kosztów inwestycji zakończonej przed dniem zawarcia 

umowy. Dotacja może być udzielana na zakres prac zrealizowanych po zawarciu umowy. 

Rozdział 3  

 Wysokość dotacji 

§ 6. 1. Dotacji udziela się do wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gmi-

ny Łyszkowice. 

2. Wysokość dotacji wyniesie do 50% udokumentowanych kosztów kwalifikowanych zadania, jednak nie 

więcej niż 4 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3956



Rozdział 4  

 Tryb postępowania i rozliczenia dotacji 

§ 7. 1. W zależności od wielkości środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie kosztów inwe-

stycji z zakresu wymiany źródeł ciepła, dotacji udziela się Wnioskodawcy, który złożył w Urzędzie Gminy 

Łyszkowice prawidłowy, pisemny wniosek w terminach określonych przez Wójta Gminy Łyszkowice w ogło-

szeniu o naborze - zgodnie z kolejnością zgłoszeń do wyczerpania środków finansowych przewidzianych na 

dany rok budżetowy w budżecie Gminy Łyszkowice. 

2. Wnioski nie rozpatrzone w danym roku kalendarzowym z powodu wyczerpania limitu środków, o któ-

rych mowa w ust. 1, będą rozpatrywane w pierwszej kolejności  w następnym roku kalendarzowym. 

3. Wniosek zawiera:  

1) imię, nazwisko, PESEL/NIP, adres, numer telefonu, adres e-mail Wnioskodawcy, adres budynku/lokalu 

mieszkalnego, w którym będzie wymienione źródło ciepła; 

2) kserokopia tytułu prawnego do budynku/lokalu mieszkalnego; 

3) dane o planowanej inwestycji; 

4) planowane koszty inwestycji; 

5) termin wykonania inwestycji. 

§ 8. 1. W przypadku stwierdzenia braków formalnoprawnych lub innych wad wniosku, wzywa się Wnio-

skodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. 

2. Nieusunięcie braków lub innych wad wniosku w wyznaczonym terminie, skutkować będzie pozostawie-

niem wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 9. 1.Wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie lub telefonicznie o rozstrzygnięciu w sprawie 

udzielenia dotacji. 

2. Rozstrzygnięcie o udzieleniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, ze zm.) i nie 

przysługuje na nie odwołanie. 

3. W przypadku nie udzielenia dotacji nie przysługuje z tego tytułu roszczenie. 

§ 10. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wnioskodawcą, a Gminą 

Łyszkowice i stanowi refundację części kosztów poniesionych w związku z realizacją inwestycji. 

2. Niepodpisanie przez Wnioskodawcę umowy w wyznaczonym terminie traktuje się jako rezygnację z do-

tacji. 

3. Dotacja może być udzielona na inwestycje zrealizowane dopiero po zawarciu umowy o udzielenie dota-

cji. 

§ 11. Przekazanie środków dotacji następuje po wykonaniu prac objętych umową zawartą pomiędzy Wnio-

skodawcą a Gminą Łyszkowice. 

§ 12. Inwestycje, na które zostanie udzielona dotacja należy zakończyć i rozliczyć do dnia 30 października 

danego roku. 

§ 13. 1. Po zrealizowaniu inwestycji Wnioskodawca przedkłada Wójtowi Gminy Łyszkowice wniosek o 

wypłatę dotacji celowej wraz z dokumentami rozliczeniowymi w terminie określonym w § 12. 

2. Przy rozliczaniu wysokości dotacji uwzględniane będą koszty kwalifikowane, poniesione przez Wnio-

skodawcę, określone na podstawie przedłożonych zapłaconych faktur VAT lub rachunków prawidłowo wysta-

wionych na Wnioskodawcę, przy zachowaniu limitu dofinansowania określonego w § 6 Regulaminu. 

3. Dokumenty finansowe muszą być przedstawione w postaci oryginałów faktur bądź rachunków prawi-

dłowo wystawionych na Wnioskodawcę. 

4. Oryginały faktur bądź rachunków podlegają zwrotowi Wnioskodawcy po ich sprawdzeniu i rozliczeniu 

zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3956



5. W przypadku stwierdzenia braków lub błędów w przedłożonych dokumentach rozliczeniowych wyma-

gane jest dostarczenie skorygowanych dokumentów w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania wezwania. 

§ 14. 1. Po przedłożeniu wniosku i dokumentów rozliczeniowych, o których mowa w § 13 osoby upoważ-

nione przez Wójta Gminy Łyszkowice przeprowadzą na nieruchomości końcową kontrolę zrealizowanej inwe-

stycji w odniesieniu do złożonych dokumentów. 

2. Termin końcowej kontroli zostanie uzgodniony z Wnioskodawcą pisemnie lub telefonicznie. 

3. Z przeprowadzonej końcowej kontroli zostanie sporządzony protokół odbioru inwestycji wraz z doku-

mentacją fotograficzną, który podpisują osoby kontrolujące i Inwestor. 

§ 15. Wysokość ostatecznej kwoty dotacji do przekazania zostanie zweryfikowana na podstawie przedłożo-

nego wniosku i dokumentów rozliczeniowych, o których mowa w § 13, zgodnie z zasadami ustalonymi w Re-

gulaminie, jednak nie więcej niż do kwoty wynikającej z umowy. 

§ 16. Pomimo zawarcia umowy środki nie zostaną przekazane i zobowiązanie do ich przekazania wygasa w 

przypadku:  

1)  przedłożenia dokumentów rozliczeniowych po terminie określonym w § 12; 

2)  niedostarczenia skorygowanych dokumentów, o których mowa w § 13 ust. 5 lub dostarczenia ich po upły-

wie wskazanego terminu; 

3)  negatywnej oceny realizacji i rozliczenia inwestycji, w wyniku końcowej kontroli, o której mowa w § 14. 

Rozdział 5  

 Postanowienia końcowe 

§ 17. 1. W celu zapewnienia prawidłowości udzielenia, wykorzystania i rozliczenia dotacji osoby  upoważ-

nione przez Wójta Gminy Łyszkowice mają prawo do:  

1) przeprowadzenia kontroli zrealizowanej inwestycji, na którą zostanie udzielona dotacja, w terminie od 

podpisania umowy do zakończenia okresu trwałości inwestycji, w zakresie:  

a) trwałej likwidacji starego kotła na paliwo stałe i użytkowanie urządzenia grzewczego objętego dofinan-

sowaniem jako podstawowego źródła ciepła w budynku, 

b) weryfikacji nieuprawnionych modyfikacji kotła umożliwiających spalanie odpadów (np. dorobiony do-

datkowy ruszt), 

c) stosowania paliwa zgodnego z parametrami paliwa dopuszczonymi przez producenta kotła w dokumen-

tacji techniczno-ruchowej urządzenia, 

d) weryfikacji faktur/rachunków zakupu paliwa w zakresie zgodności z parametrami paliwa dopuszczonymi 

przez producenta kotła w dokumentacji technicznej urządzenia, w tym możliwość pobrania próbki  pali-

wa i zbadania jej parametrów; 

2) wezwania Wnioskodawcę w celu złożenia wyjaśnień w przypadku podejrzenia nieprzestrzegania postano-

wień Regulaminu lub umowy. 

2. Z przeprowadzonej kontroli, o której mowa w ust. 1 sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, podpisany przez uprawnionego pracownika oraz Inwestora. 

3. Ust. 1 pkt 1 lit. b-d dotyczy jedynie inwestycji w ramach których nowym źródłem ciepła są urządzenia 

grzewcze na paliwo stałe. 

§ 18.  Przyznana dotacja podlega zwrotowi w całości lub w części wraz z odsetkami naliczonymi jak dla za-

ległości podatkowych, na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, w przypadku wystąpienia 

okoliczności określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3956



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 WNIOSEK 

 o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji  

z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Łyszkowice 

A. Dane identyfikacyjne Wnioskodawcy:   

* dane wymagane 

** dane wymagane, jeżeli dotyczy 

*** dane niewymagane 

 

 I.   Dane Wnioskodawcy*   

Imię, nazwisko/nazwa: 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

PESEL**: …………………………………………       NIP**: ……………………………..……… 

Telefon lub email: ……………………………………………………… 

Adres zamieszkania/siedziba 

miejscowość: …………………………   kod pocztowy …………………… 

adres: ……………………………………   nr domu/nr lokalu: ………/……… 

Adres do korespondencji (wypełnić wyłącznie, jeżeli jest inny niż podano powyżej**) 

miejscowość: …………………………   kod pocztowy…………………… 

adres: ……………………………………   nr domu/nr lokalu: ………/……… 

Sposób przekazania dotacji:  

przelewem na konto Wnioskodawcy nr: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Tytuł prawny do nieruchomości: 

□ własność/współwłasność. 

□ inne/ jakie ** ……………………………………………… 

 II.   Dane osoby reprezentującej Wnioskodawcę/pełnomocnika Wnioskodawcy ** 

Imię i nazwisko osoby reprezentującej: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon lub email***:…………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko pełnomocnika1) : 

………………………………………………………………………… 

Telefon lub email***: 

…………………………………………………………………………………… 

 

                                                      
1) W przypadku wskazania pełnomocnika, Wnioskodawca winien przedłożyć wraz z niniejszym wnioskiem również peł-

nomocnictwo, wraz z dowodem uiszczenia opłaty skarbowej. Pełnomocnictwo ma upoważniać pełnomocnika do wystę-

powania w imieniu Wnioskodawcy w sprawie udzielenia dotacji celowej na wskazane we wniosku zadanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3956



 B. Dane planowanej Inwestycji   

 I.   Lokalizacja Inwestycji zaplanowanej do wykonania* 

miejscowość: ………………………… kod pocztowy ……………………… 

ulica: ………………………………….  nr domu/nr lokalu: ………………… 

 II.   Charakterystyka Inwestycji planowanej do wykonania*   

1. Opis likwidowanego źródła ciepła/likwidowanych źródeł ciepła:   

Oświadczam, iż posiadam kocioł starej generacji  o mocy zainstalowanej (w kW) ……….… 

 W przypadku likwidacji więcej niż jednego źródła ciepła (np. w budownictwie wielorodzinnym) 

należy podać łączną wartość likwidowanych źródeł oraz ilość zużywanego paliwa i jednostkową 

moc każdego z kotłów (ew. średnią)   

 III.  Opis Inwestycji zaplanowanej do wykonania*   

a) Rodzaj źródła ciepła: 

□ sieć gazowa (kocioł na gaz ziemny) 

 W przypadku braku możliwości podłączenia do ww. sieci: 

□ kocioł automatyczny nowej generacji na węgiel kamienny (5 klasa/Ekoprojekt) 

□ kocioł na biomasę 

□ kocioł na gaz płynny 

□ kocioł na olej opałowy 

□  elektryczne (z wyłączeniem pompy ciepła) 

□  pompa ciepła 

b) Moc zainstalowana (w kW)  …………………………………. 

c) Roczne  zużycie paliwa ……………………………………… 

d) jednostka(Mg/m3 /MWh/l) ………………………………….… 

 IV.  Planowane koszty inwestycji*  

Lp. Kategoria kosztów netto brutto 

1 Koszt zakupu nowego źródła ciepła 
    

2 Koszt demontażu 
    

3 Koszt montażu 
    

4  Koszt całkowity (zaokrąglić do pełnych złotych)   
    

V.   Termin wykonania Inwestycji*  

Rozpoczęcie  Zakończenie  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3956



 Dokumenty, oświadczenia   

 I.   Dokumenty 2) wymagane przy składaniu niniejszego wniosku*:   

 1)   dokument potwierdzający tytuł prawny do budynku/lokalu mieszkalnego, 

 2)   dokument uprawniający do występowania w imieniu Wnioskodawcy: pełnomocnictwo wraz z 

dowodem uiszczenia opłaty skarbowej**, 

 3)   inne: …………………………………………………….. 

 a)   dokument potwierdzający możliwość zawarcia umowy przyłączeniowej*:   

  □ dla ogrzewania gazowego – warunki przyłączenia, 

 b) zgodę na podpisanie Umowy wszystkich osób posiadających tytuł prawny do budynku/lokalu miesz-

kalnego**, 

 II.   OŚWIADCZENIE* 

Oświadczam, że: 

 1. Oświadczam, iż Inwestycja nie była/nie będzie finansowanie z innych źródeł niż z budżetu Gminy 

Łyszkowice. 

 2. Oświadczam, iż w nieruchomości, na terenie której będzie realizowana Inwestycja nie jest prowadzona 

/jest  prowadzona* działalność gospodarcza. 

 3. Posiadam uregulowany stan prawny nieruchomości objętej projektem oraz zgodę wszystkich współ-

właścicieli na realizację przedsięwzięcia. 

 4. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonywania Inwestycji po jej zakończeniu. 

 5. Wszelkie działania w zakresie modernizacji systemu grzewczego są podejmowane na odpowiedzial-

ność i ryzyko Wnioskodawcy i są zgodne z przepisami prawa, w tym ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290, ze zm.). 

 □ Wyrażam dobrowolnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych we wniosku o udziele-

nie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gmi-

ny Łyszkowice Niniejsza zgoda ma charakter bezterminowy i obejmuje również przetwarzanie podanych 

danych w przyszłości, pod warunkiem, że nie ulegną zmianie cele przetwarzania. 

 □ Oświadczam, że zapoznałem/am się i akceptuję Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Łyszkowice, sposób jej rozliczania 

oraz sposób kontroli. Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że: 

1) administratorem danych podanych w oświadczeniu, jest Urząd Gminy Łyszkowice, ul. Gminna 11, 

99-420 Łyszkowice; 

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Łyszkowice jest Ryszard Kujawski, kon-

takt: adres e-mail odo24@wp.pl; 

3) moje dane osobowe w zakresie podanym we wniosku o udzielenie dotacji na zmianę źródła ciepła w 

budynku/lokalu mieszkalnym w ramach dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z za-

                                                      
2) Wykaz kserokopii dokumentów, wymaganych przy składaniu niniejszego wniosku (oryginały dokumentów Wniosko-

dawca zobowiązany jest dostarczyć lub okazać przed podpisaniem umowy o udzielenie dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3956



kresu wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Łyszkowice,  będą przetwarzane wyłącznie w celu 

przyznania dofinansowania; 

4) moje dane osobowe będą przetwarzane przez  okres niezbędny do realizacji zawartej z gminą umowy 

w sprawie udzielenia dotacji, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wskazanym przez przepisy 

prawa; 

5) posiadam: 

 -   na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do moich danych osobowych, 

 -   na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania moich danych osobowych, 

 -   na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,  

 -   prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, że prze-

twarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO, 

 -   w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

 -   prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

 -   na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania moich danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 

6) podanie moich danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy o dofinansowanie. Podanie da-

nych ma charakter dobrowolny, jednak konsekwencją nie podania tych danych będzie brak możliwo-

ści zawarcia i realizacji umowy dotacji; 

7) moje dane nie będą wykorzystywane do podejmowania decyzji opartych na zautomatyzowanym prze-

twarzaniu danych. 

 

  

......................... 

 Data  Podpis Wnioskodawcy 

 

UWAGA! Należy wypełnić wszystkie pola we wniosku. Pola, które nie dotyczą Wnioskodawcy, muszą za-

wierać adnotację „nie dotyczy”. Złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z udzieleniem dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3956


		2018-07-31T10:48:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




